JOSPER
WINE BAR

VASILCHUKI




WrPUCTOE

Cremant de Limoux 1531 990 / 4950

Grand Cuvee, Emri
France, Languedoc-Roussillon

Prosecco, 730 / 3650

Casa Defra
Italy, Veneto

Prosecco Rose, 730 / 3650

Casa Defra
Italy, Veneto

Chenin Blanc, 590 / 2950
Cape Original

South Africa, Western Cape

Chardonnay, 670 / 3350
Trapiche

Argentina, Mendoza

Sauvignon Blanc, 690 / 3450
Petricor

Russia, Shumrinka

Riesling Urban, 790 / 3950
Nik Weis

Germany, Moselle

Gruner Veltliner, 910 / 4550

Winzer Krems

Austria, Kremstal

Pinot Grigio Maiaq, 830/ 4150

Novapalma
Italy, Friuli

Sauvignon Blanc, 890 /4450
Paddle Creek

New Zealand, Marlborough

Balaklava Brut Reserve

Russia, Zolotaia Balka

Prosecco Argeo, Ruggeri
Italy, Veneto

Cava Sumarroca
Brut Reserva,

Bodegues Sumarroca

Spain, Catalonia

Albarino
Bienbebido Pulpo,

Maetierra
Spain, Rioha

Verdejo El llusionista,
Bodegas Horacio

Gomez Araujo
Spain, Castile and Leon

Lello White,

Vinhos Borges
Portugal, Douro

Riesling Red Stone,

Gunderloch
Germany, Rheinhessen

Chardonnay,
Sauvignon Fumaio,

Banfi
Italy, Tuscany

Pfefferer,

Colterenzio
Italy, Alto Adige

Semisam Red °°™! 230
Russiaq,
Shumrinka

2400

4700

5300

3300

4700

3700

5600

4100

4600

Franciacorta 9990

Cuvee Prestige
Edizione 45,

Ca’Del Bosco

Italy, Lombardia

Lanson 11490

Black Label

France, Champagne

Vermentino Samas, 5600

Agricola Punica
Italy, Sardegna

Sauvignon Blanc Winkl, 8300

Cantina Terlan
Italy, Alto Adige

Gavi dei Gavi, 8300

Etichetta Nera, La Scolca
Italy, Piedmont

Gewurztraminer, 6900

Trimbach

France, Alsace

Chablis, Domaine 7300
Herve Azo

France, Burgundy

Sancerre Blanc 7700
Les Baronnes,

Henri Bourgeois

France, Loire Valley



KPACHOE

Semisam Red

Russia, Shumrinka

Lefkadia Red

Russia, Kuban

Pinotage,
Cape Original
South Africa, Western Cape

Saperavi Kvarteti,

Shilda Estate
Georgia, Kakheti

Carmenere Reserva
Chile, Santa Carolina

Tempranillo El Picaro,

Matsu
Spain, Toro

Malbec, Luigi Bosca
Argentina, Mendoza

Zinfandel, Conti Zecca
Italy, Apulia

Cotes du Rhone
Rouge, Guigal

France, Rhone Valley

Shiraz Tenacity,
Two Hands

Australia, McLaren Vale

Cabernet Sauvignon,
Sexy Beast,

Two Hands
Australia, McLaren Vale

bE3A/IKOroNbHOE BUHO

470 / 2350

590 /2950

590 /2950

590 /2950

690 / 3450

870 / 4350

990 / 4950

990 / 4950

1190 / 5950

1190 / 5950

1390 / 6950

Sauvignon Blanc, Vina Albali

Spain, Castile-La Mancha

Cabernet Tempranillo, Vina Albali

Spain, Castile-La Mancha

NOPTBEIH

Kopke, Fine Ruby Porto

Barros Special Reserve Ruby

Kopke Porto 10 y.o.

Valpolicella, Classico,

Domini Veneti
Italy, Veneto

Nero d’Avola,

Donnafugata Sedara
Italy, Sicily

Montepulciano
d'Abruzzo Jorio,

Umani Ronchi
Italy, Abruzzo

Nebbiolo Langhe,

Mauro Molino
Italy, Piedmont

Chianti Riserva
Nipozzano,
Frescobaldi
Italy, Tuscany

Nerello Mascalese,
Tenuta Tascante

Ghiaia Nera
Italy, Sicily

Sassi Chiusi, Bertinga
Italy, Tuscany

Amarone Classico,

Domini Veneti
Italy, Veneto

Brunello
di Montalcino,
Banfi

Italy, Tuscany

Belouve Rouge,

Domaines Bunan
France, Provence

Pinot Noir Bourgogne
Laforet,

Joseph Drouhin
France, Burgundy

Tempranillo El Pillo, 3950

Felix Solis

Spain, Castile and Leon

Zweigelt UNA, 3600

Golser Wein

Austria, Burgenland

Cuvée No.1Reserve, 4300

Markotkh Estate

Russia, Kuban

Cabernet Sauvignon 4700

Family Reserve, Sikory

Russia, Kuban

Pinot Noir 5100

Krasnaya Gorka,

Galitsky and Galitsky

Russia, Kuban

Tempranillo Vendimia, 4700

Finca Nueva

Spain, Rioja

Marques de Riscal, 6900

Reserva

Spain, Rioja

Carmenere Max Reserva, 5100

Errazuriz

Chile, Aconcagua

Pinotage Spice Route 5600

South Africa, Swartland

Primitivo Salento, 4900

Il Bruno dei Vespa

Italy, Puglia
PO30BOE BUHO

2300 Vinho Verde Rose Mare & Grill,
Quintas das Arcas
Portugal, Minho
2300 Pfefferer Pink, Colterenzio
Italy, Alto Adige
XEPEC
670 / 6700 Fino Inocente, Valdespino
770 / 7700 .
Pedro Ximenez
990 / 9900 El Candado

4900

5100

5600

5900

6300

6700

7900

8900

11900

6700

8300

590 /2950

4300

670 / 6700

690 / 6900



KPENKME HANUTKMK

ANEPUTHUB

MapTuHu BbaHko / Pocco ™"

MapTuHu SkcTpa Opai 0
MapTuHu duepo 0

MapTuHu Pesepiaq,
Py6uHo / Buttep

Anepetuso

MECKAMb / TEKUNA

OnbMmeka CunbBep
PycTtep Poxo BnaHko
PycTep Poxo Penocapo

Pyctep Poxo AHbexo
Cmoykpa, ManHannn

Pyctep Poxo Meckanb

BUCKM

CLUA

Ooxek OaHuen’'c Onp, N°7
WMPNAHONS

Bywmuns Opup>kuHan

3e AipuuMeH CuHrn Mont
LLIOTNAHONS. KYMAXMPOBAHHbBIV
JIsHrc Cmyc sHa Mennoy
IO>xoHu Yokep Pep, Jleiibn

Yusac Puran 12 ner

KOHBbAK

MoH3 VS

MpansH MlpaHp WamnaHb VS
Kamio VS

Kamio VSOP

XawH 31y ban VSOP

XaiiH Curap PesepB XO

490
490
490

490

390

590

670

690

830

930

690
790
790
970
930

1490

BO/IKA HAGTOWKA
OHervH 430 OHervH NrYPM3
Kypara / YépHonnopHasa psa6uHa /
Baiikan Aiic 370 BULLHA / Y€pHaa cMopoauHa /
rperindpyT
Hepna OpraxmK 470 CeT OHervH NyYPM> 5xsomn
Hepna Fny6uHa u N1én 590  JluMmoHuenno
ManuvHa, anenbCcuH, BAHUJIb
duHnanpua 490 BpycHuka ¢ po3MApUHOM
IDKUH POM
Xonnepc 390 Bakapau OakxapTt
MaHpapuvH 1 Po3aMapuH
FaBaHa Kny6 3 ropa
Xonnepc 390
JlaBanpa u Yabpew, MaTycanem Conepa7 ner
Bombeii Cancdup 590  Martycanem Fpax
Bom6eii Bpamén 590 Pesepsalsner
Mape 730 AHroctypa 1919
O[HOCOI000BbIN
690 CUHIrnToH 12 net
FneHMopaHa>Xn OpUAIKUHAN XalineHs,
690 CMokxep OcTpos Aiina
Tanuckep 10 neT ocrpos Ckan
970
deTTEepKepH 12 NeT Xaiinena,
Kaon Aina 12 ner Aiina
490 MakanaH 12 ner
590 SMoHMS
890 Hukka dbpom 3e Bappen
KAJIbBALIOC JINKEPbI M AWKECTUBbI
Bynap l'pan Conax VS 690 AvipuwimeH Cynepuop
Map Marnyap Man g’OX VSOP 790  Aipuw Kpum
BexepoBka
TPAMMNA
ErepMencTep nepsHoit wot
puynaHa HoHuHO 570 KyuHTecceHumna AMapo

430

1900

330
330
330

430

470

530

790

930

970
1090
1190
1190
1290
1290
1970

1290

430

430

490

490



KOKTENK

CaHebpo CaHrpug 35°0mn
O>xuH Broom, kpacHoe BUHO, MapTuHu bunepo,

MANMHA, YE€PHAS CMOPOAMHA, Nén,

ManuHa u 6y3uHa 3™
JKWH, UrpucToe BUHO, MASIVHA,

aHaHac, by3uHa, Nén,

Tponuk MawH 3%0™"
Bakapau Oakxapa, Mapakymns,

MQHro, KOKOC, QHAHAC, Nén,

CnpuTL, LUMCO U 3eMJIFHUKQ 3501
MapTuHn brepo, AXKUH, UTPUCTOE BUHO,

LLINCO, 3eMNSHUKa, Nén,

CanlTU, 350mn

ANepuUTMBO, UTPUCTOE BUHO, COO0BAY BOAd, NéL,

MapTuHu duepo-ToHuk 3%°™"

MapTuHn Purepo, ToHKK, Nén,

MapTuHU BbAHKO-TOHUK 350"

MapTuHn BbaHKo, TOHUK, Nén,

Bpam6s ToHuk 350"
O>xunH BomMbBen Bpambn, YepHWKA, NABAHAA, TOHWUK,

COK NTUMOHQ, Nén,

Xairibon Jiuum v gparoH pyT 300"
O>uH, MapTuHu brepo, nuuu,

AparoH pyT, coaoBas BOAA, Nén,

J>X1H TOHUK 1043y U IeMOoHrpacc 300"

[KUH, I0[3y, NneMoHrpacc, 6ambyk, TOHUK, Nén,

JloHr AiineHp, 300™"
Bogaka, poM, TeKUd, OXWUH,

anenbCUHOBDBIN NNKEP, Kona, nén,

FnuHTBenH Knaccuk 230m"
KpacHoe BUHO, M&L, cneummn, 610K,

uenpa anesibCuMHA U IMMOH

730

790

790

790

690

550

630

770

730

730

690

590

Pepn Mepwu / Alco free 3°°m
Bopka, prUpMeHHbIM TOMATHbBI MUKC

co cneuuamu, nén,

Bucku Cayap c 6enbiM Kakao 50

Byp60oH, nukép 6enbiit KAKAo, NTMMOH, 6enok, nén,

onp dewH abpukoc u conopm, °°™"

Byp6oH, abpukoc, conop, nén,

HerpoHu Ha Meckane ™"
Meckanb, TeKUa, Cyxon BEpMYT,

apBy3HbIN BUTTEpP, NéA,

MapTuHu Pusepsa HerpoHu 0o~
MapTuHu Pusepsa ButTep, o>xxnH BomGen Candup,

MapTuHu Pusepsa Py6uHo, nén,

HerpoHu o

O>XVH, BUTTep, KPACHbIV BepMyT, Néa,

MmMneT NMaono CanTa o™
PoMm, cyxoi BepMyT, NAO0 CAHTA,

BOHWIIb, QHYOH, Nén,

JlaBaHpoBaga Maprapura 50

Tekuna, NaBaHAA, 3M3ndopa, namm, nén,

BaHaHoBbIN Jankupwm 0™
PoMm, cyxoli BEpMyT, MOH3AHCKUI BAHAH,

NaHOOH, Nén,

KocMononuTeH Bacunbku u ronybuka =0 1
Bopoka, anenbCUHOBDIN NUkep,

rony6uka, Bacuibku, Yepemyxa

ManuHa Mapakyis MaTtm 6x5omn

Bopka, MannHa, Mapakyis, Mopc

Fpor o6nenuxa c NecHbIM OpPexoMm 250mn
Bakapaou Okxapn, o6nenuxa, NecHom opex,

yar c 6epromMoToMm, cneymm

630 /530

730

690

790

730

730

690

690

690

670

930

590



NABO U CUAIP

PA3NUBHOE

XXurynu 6apHoe 260/ 390

Poccua

BanAAHTAUH dnb 290 /430

Poccua

ScTpenna JaMm 390/ 610

Ncnanua

BnaHw pe Bploccenb 430 / 690

Benbrua

cupp

Banb pe PaHc BploT 75°™ 1190
PpaHuma

bYTbINOYHOE

Ad Bpto, TpamM 16 330mn
HedunbrpoBaHHOE
Poccua

Ad Bpto, UHrpug 330Mn
MNA
Poccua

Ad Bpro, Bnak Mappkuk 330M
MopTep
Poccua

l'lep0HVI 330Mn
TINarep
NTanna

ScTpenna lamm 330mn
B/A narep
Mcnanua

BE3AJIKOTOJIbHbIE HANUTKM

BOQIA

CaH BeHepeTTO 250/750Mn 390 /770
Crasom / 6e3rasa

Ntanua

CquMe 500mn 430
Crasom / 6e3rasa

Mpy3usa

ir0AHbLIMMOPC

O6nenuxosbii 290 / 690
YepHaga cMopoanHa 290/ 690
COKM IL PRIMOD

AnenbcuH / BuwHa / 96noko / Tomar 290
JIMMOHAIbI

ManuHa c rpywen 390 /770
JleMoHrpacc 390 /770

c UMbunpem n 6asnnmMkom

Kny6Huka c ManmHomn 390 /770
LUutpyc c MéaomMm 390 /770
Mapakyis c 6ysuHom 390 /770

COMTbI

Ooxamb6o Kona 33°0Mn
O>xamM60 ToHuK 33°0Mn
IO>xen lacko Opait Buttep ToHmk 200M"

Pep Bynn 25o™n

CBE)XEBbDKATBIE COKW

AnenbcuUHOBbDIN
FpenindpyToBbIA
A61104HbIV
MoOpKOBHbIN
CenbpepeeBbliit 0™

AHaHacoBbIM

GMYy3K

AropHbIN
YépHaga cMopoanHa, MAnMHA, MOpC, 6A3UINK

MaHro n Mmapakymsa
MaHro, Mapakyms, anenbcuH, AHOHACOBbIN COK

KpacHbiii peTokc
ManuHa, rpaHarT, rpevingpyT

BaHunbHbIM / Oreo / Kny6Huka c 6aHAHOM

530

530

530

570

430

310

310

390

430

470
470
370
370
130
590

470

470

470

490



KO®ME U YAN

KO®E

cnpecco

AMepukaHo

Kany4uHo / iBoHoM Kany4ynHo

Kany4uHo / OBolHoM Kany4ynHo

HQ aNbTepHATUMBHOM MOJiOKe
NatTte

NaTtTe

HO aNbTepPHATMBHOM MOJIOKEe
Pad knaccuueckuii
Pad MUHAANbHbIU
nsTt Yaur

Matya Jlarte

Kakao

JEKAD

Scnpecco
AMepuKaHo
Kany4uHo

KanyuuHo

HQ aNbTepHATUBHOM MOJ1OKe
NaTre
Pad knaccuueckuii

Pacd MnHaanbHbIn

Vv

VASILCHUKI

RESTAURANT GROUP

210
240
310/ 370

340/ 390

370

390

410
410
370
390

310

210
240
310

340

370
410

410

YAl

YEPHbIN

OaHb XyH CyH YXeHb
SpnTlpein

Oa XyH MNao
3ENEHbBIV

CeHua

Monu Oa Bait Xao
VIIVH

Faba

Hawv CaH YnyH
nysp

Mysp N'yH Tun
TPABAHOW
DHeprus Tpas
ArOAHbIN

YépHag cMopoauHa

c rperindpyToM U MUHAANIEM

ManuHa
C INCTbSIMU NIAMA
Y BOHUNbIO

NM6upb

C IieMOHrpaccom n megom

O6nenuxa
C rpywieit ¥ uMbupem

Kny6Huka

C GHAOHACOM U 6A3UNIMKOM

OPAHLIN3A
PECTOPAHA
STEAKIT EASY

470

470

490

470

470

490

470

490

510

510

510

510

510

510






