



ДЛЯ СТОЛОВ С ВИННЫМИ КРАНАМИ **Semisam Red** ^{100 ml} Russia, Shumrinka 230

ВИНО

ИГРИСТОЕ	150 / 750 МЛ

Cremant de Limoux 1531	990 / 4950	Balaklava Brut Reserve	2400	Franciacorta	9990
Grand Cuvee, Emri		Russia, Zolotaia Balka		Cuvee Prestige	GOOD PRICE
France, Languedoc-Roussillon		Prosecco Argeo, Ruggeri	4700	Edizione 45,	
Prosecco,	730 / 3650	Italy, Veneto	4700	Ca'Del Bosco	
Casa Defra				Italy, Lombardia	
Italy, Veneto		Cava Sumarroca	5300		
Prosecco Rose,	730 / 3650	Brut Reserva,		Lanson	11490
Casa Defra	, , , , , , ,	Bodegues Sumarroca		Black Label	GOOD PRICE
Italy, Veneto		Spain, Catalonia		France, Champagne	

БЕЛОЕ 150 / 750 мл

Chenin Blanc,	590 / 2950	Albarino	3300	Vermentino Samas,	5600
Cape Original		Bienbebido Pulpo,		Agricola Punica	
South Africa, Western Cape		Maetierra Spain, Rioha semi-dry		Italy, Sardegna	
Chardonnay,	670 / 3350			Sauvignon Blanc Winkl,	8300
Trapiche		Verdejo El Ilusionista,	4700	,	
Argentina, Mendoza		Bodegas Horacio		Cantina Terlan	
	_	Gomez Araujo		Italy, Alto Adige	
Sauvignon Blanc,	690 / 3450	Spain, Castile and Leon			
Petricor				Gavi dei Gavi,	8300
Russia, Shumrinka		Lello White,	3700	Etichetta Nera, La Scolca	
Riesling Urban,	790 / 3950	Vinhos Borges Portugal, Douro		Italy, Piedmont	
Nik Weis				Gewurztraminer,	6900
Germany, Moselle semi-dry		Riesling Red Stone,	5600	Trimbach	
		Gunderloch			
Gruner Veltliner,	910 / 4550	Germany, Rheinhessen		France, Alsace semi-dry	
Winzer Krems		semi-dry		Chablis, Domaine	7300
Austria, Kremstal		Chardonnay,	4100	,	7300
Pinot Grigio Maia,	830 / 4150	Sauvignon Fumaio,	4100	Herve Azo	
Novapalma	000 / 4100	Banfi		France, Burgundy	
Italy, Friuli semi-dry		Italy, Tuscany semi-dry			
reary, i man some ary		really, ruscarry serial dry		Sancerre Blanc	7700
Sauvignon Blanc,	890 / 4450	Pfefferer,	4600	Les Baronnes,	
Paddle Creek	•	Colterenzio		Henri Bourgeois	
New Zealand, Marlborough se		Italy, Alto Adige semi-dry		France, Loire Valley	

KPACHOE	150 / 750 МЛ

KPACHOE						150 / 750 МЛ
Semisam Red Russia, Shumrinka	470 / 2350	Tempranillo El Pillo, Felix Solis Spain, Castile and Leon semi-dry		3950	Valpolicella, Classico, Domini Veneti Italy, Veneto	4900
Lefkadia Red	590 / 2950	Spain, Gastile and Leon Se	ann-ar y		Nero d'Avola,	5100
Russia, Kuban		Zweigelt UNA, Golser Wein	3	8600	Donnafugata Sedara Italy, Sicily	3100
Pinotage,	590 / 2950	Austria, Burgenland semi-	-dry		Montepulciano	5600
Cape Original		0		1700	d'Abruzzo Jorio,	0000
South Africa, Western Cape		Cuvée No. 1 Reserve Markotkh Estate	, 2	1300	Umani Ronchi Italy, Abruzzo	
Saperavi Kvarteti,	590 / 2950	Russia, Kuban				
Shilda Estate					Nebbiolo Langhe, Mauro Molino	5900
Georgia, Kakheti		Cabernet Sauvigno		4700	Italy, Piedmont	
Carmenere Reserva	690 / 3450	Family Reserve, Siko Russia, Kuban	ory		Chianti Riserva	6300
Chile, Santa Carolina	•	rassia, rasair			Nipozzano,	
	/	Pinot Noir	;	5100	Frescobaldi Italy, Tuscany	
Tempranillo El Picaro,	870 / 4350	Krasnaya Gorka,			reary, rusearry	
Matsu Spain, Toro		Galitsky and Galitsk	су		Nerello Mascalese, Tenuta Tascante	6700
Spain, for o		Russia, Kuban			Ghiaia Nera	
Malbec, Luigi Bosca	990 / 4950	Tempranillo Vendim	ia,	4700	Italy, Sicily	
Argentina, Mendoza		Finca Nueva			Sassi Chiusi, Bertinga	7900
Zinfandel, Conti Zecca	990 / 4950	Spain, Rioja			Italy, Tuscany	
Italy, Apulia semi-dry	770, 1700	Marques de Riscal,		900	Amarone Classico,	8900
		Reserva	`	,,,,,	Domini Veneti	
Cotes du Rhone	1190 / 5950	Spain, Rioja			Italy, Veneto <mark>semi-dry</mark>	
Rouge, Guigal France, Rhone Valley					Brunello	11900
Trance, Knone valley		Carmenere Max Res	serva,	5100	di Montalcino, Banfi	
Shiraz Tenacity,	1190 / 5950	Errazuriz Chile, Aconcagua			Italy, Tuscany	
Two Hands		, 3			Belouve Rouge,	6700
Australia, McLaren Vale		Pinotage Spice Rout	te 5	600	Domaines Bunan France, Provence	
Cabernet Sauvignon,	1390 / 6950	South Africa, Swartland			Trance, Frovence	
Sexy Beast,		Primitivo Salento,	4	1900	Pinot Noir Bourgogne Laforet,	8300
Two Hands		II Bruno dei Vespa			Joseph Drouhin	
Australia, McLaren Vale		Italy, Puglia <mark>semi-dry</mark>			France, Burgundy	
БЕЗАЛКОГОЛЬНОЕ ВИНО		750 МЛ	P030B0E B	ино		150 / 750 МЛ
Sauvignon Blanc, Vina A	Albali	2300	Vinho Verd	e Rose	Mare & Grill,	590 / 2950
Spain, Castile-La Mancha			Quintas da			
opa, oaoao _a			Portugal, Minh	no semi-	dry	
Cabernet Tempranillo, \	Vina Albali	2300	Pfefferer F	link C	oltoron z io	4300
Spain, Castile-La Mancha			Italy, Alto Adig	,	one en 210	4300
ПОРТВЕЙН		75 / 750 МЛ	XEPEC			75 / 750 МЛ
Kopke, Fine Ruby Porto		670 / 6700	Fino Inocei	nte, Va	Idespino	670 / 6700
Barros Special Reserve	Duby	770 / 7700	dry			
Barros Special Reserve	Ruby	770 / 7700	Pedro Ximo	enez		690 / 6900
Kopke Porto 10 y.o.		990 / 9900	El Candado)		

КРЕПКИЕ НАПИТКИ

АПЕРИТИВ	50 МЛ	ВОДКА		50 МЛ	НАСТОЙКА	50 МЛ
Мартини Бьянко / Россо ^{100 мл}	490			430 Онегин ГУРМЭ		430
Мартини Экстра Драй ^{100 мл}	490			370	курага / чёрноплодная рябина / вишня / чёрная смородина /	
Мартини Фиеро 100 мл	490	Honga Opraway		470	грейпфрут Сет Онегин ГУРМЭ ^{5х50мл}	1900
Мартини Резерва,	490	Нерпа Органик		470	Handmade	1,00
Рубино / Биттер		Нерпа Глубина и Л	lёд	590	Лимончелло Малина, апельсин, ваниль	330 330
Аперетиво	390	Финляндия		490	Брусника с розмарином	330
МЕСКАЛЬ / ТЕКИЛА	50 МЛ	Джин		50 МЛ	POM	50 МЛ
Ольмека Сильвер	590	Хопперс		390	Бакарди Оакхарт	430
Рустер Рохо Бланко	670	Мандарин и Розмо Хопперс	арин	390	Гавана Клуб 3 года	470
Рустер Рохо Репосадо	690	Лаванда и Чабрец	4	070	Матусалем Солера 7 лет	530
Рустер Рохо Аньехо Смоукд Пайнэппл	830	Бомбей Сапфир Бомбей Брамбл		590 590	Матусалем Гран Резерва 15 лет	790
Рустер Рохо Мескаль	930	Маре		730	Ангостура 1919	930
ВИСКИ						50 МЛ
США			односоло	одовый		
Джек Дэниел′с Олд №7		690	Синглтоі	н 12 лет		970
ирландия			•		Ориджинал Хайленд	1090
Бушмилз Ориджинал		690	Смокхед			1190 1190
Зе Айришмен Сингл Молт		970			Остров Скай С Т Хайленд	1290
ШОТЛАНДИЯ. КУПАЖИРОВАННЫЙ			Каол Айл	-		1290
Лэнгс Смус энд Меллоу		490	Макалан	12 лет		1970
Джони Уокер Ред Лейбл		590	япония			
Чивас Ригал 12 лет		890	Никка Ф	ром Зе Е	Бэрре л	1290
КОНРИК	50 МЛ	КАЛЬВАДОС		50 МЛ	ЛИКЕРЫ И ДИЖЕСТИВЫ	50 МЛ
Монэ VS	690	Булар Гран Солаж	k VS	690	Айришмен Супериор	430
Фрапэн Гранд Шампань VS	790	Пэр Маглуар Пэи д	д′Ож VSOP	790	Айриш Крим	
Камю VS	790				Бехеровка	430
Камю VSOP	970	ГРАППА		50 МЛ	Егермейстер ледяной шот	490
Хайн Эйч Бай VSOP	930				ы ермеистер ледяной шот	490
Хайн Сигар Резерв ХО	1490	Фриулана Нонинс	•	570	Куинтессенциа Амаро	490

КОКТЕЙЛИ

Глинтвейн Классик ^{230мл} Красное вино, мёд, специи, яблоко, цедра апельсина и лимон	590	Грог облепиха с лесным орехом ^{230мл} Бакарди Окхард, облепиха, лесной орех, чай с бергомотом, специи	590
Лонг Айленд ^{300мл} Водка, ром, текила, джин, апельсиновый ликёр, кола, лёд	690	Малина Маракуйя Пати ^{6х50 мл} Водка, малина, маракуйя, морс	930
Джин Тоник юдзу и лемонграсс ^{300 мл} Джин, юдзу, лемонграсс, бамбук, тоник, лёд	730	Космополитен васильки и голубика ^{130 мл} Водка, апельсиновый ликер, голубика, васильки, черемуха	670
Хайбол Личи и драгон фрут ^{300 мл} Джин, Мартини Фиеро, личи, драгон фрут, содовая вода, лёд	730	Банановый Дайкири ^{130 мл} Ром, сухой вермут, манзанский банан, пандан, лёд	690
Брамбл Тоник ^{350 мл} Джин Бомбей Брамбл, черника, лаванда, тоник, сок лимона, лёд	770	Лавандовая Маргарита ^{150 мл} Текила, лаванда, зизифора, лайм, лёд	690
Мартини Бьянко-Тоник ^{350мл} Мартини Бьянко, тоник, лёд	630	Гимлет Паоло Санта ^{150 мл} Ром, сухой вермут, паоло санта, ваниль, анчан, лёд	690
Мартини Фиеро-Тоник ^{350 мл} Мартини Фиеро, тоник, лёд	550	Негрони ^{100 мл} Джин, биттер, красный вермут, лёд	730
Спритц ^{350мл} Аперитиво, игристое вино, содовая вода, лёд	690	Мартини Ризерва Негрони ^{100мл} Мартини Ризерва Биттер, джин Бомбей Сапфир, Мартини Ризерва Рубино, лёд	730
Спритц шисо и земляника ^{350 мл} Мартини Фиеро, джин, игристое вино, шисо, земляника, лёд	790	Негрони на мескале ^{100 мл} Мескаль, текила, сухой вермут, арбузный биттер, лёд	790
Тропик Пэшн ^{350мл} Бакарди Оакхард, маракуйя, манго, кокос, ананас, лёд	790	Олд Фешн абрикос и солод ^{100мл} Бурбон, абрикос, солод, лёд	690
Малина и бузина ^{350мл} Джин, игристое вино, малина, ананас, бузина, лёд	790	Виски Сауэр с белым какао ^{150мл} Бурбон, ликёр белый какао, лимон, белок, лёд	730
Санебро Сангрия ^{350 мл} Джин Broom, красное вино, Мартини Фиеро, малина, чёрная смородина, лёд	730	Ред Мери / Alco free ^{300 мл} Водка, фирменный томатный микс со специями, лёд	630 / 530

пиво и сидр

РАЗЛИВНОЕ	300 / 500 МЛ	БУТЫЛОЧНОЕ	
Жигули барное Россия	260 / 390	Аф Брю, Трэм 16 ^{330мл} Нефильтрованное Россия	530
Баллантайн Эль Россия	290 / 430	Аф Брю, Ингрия ^{330 мл}	530
Эстрелла Дамм Испания	390 / 610	ИПА Россия	
Бланш де Брюссель Бельгия	430 / 690	Аф Брю, Блэк Мэджик ^{330мл} Портер Россия	530
		Перони ^{330 мл} Лагер	570
СИДР		Италия	470
Валь де Ранс Брют ^{750 ml} Франция	1190	Эстрелла Дамм ^{330мл} Б/А лагер Испания	430

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

ВОДА		СОФТЫ	
Сан Бенедетто ^{250/750мл}	390 / 770	Джамбо Кола ^{330мл}	310
С газом / без газа Италия		Джамбо Тоник ^{330мл}	310
Саирме ^{500мл}	430	Джей Гаско Драй Биттер Тоник ^{200мл}	390
С газом / без газа Грузия		Ред Булл ^{250мл}	430
ЯГОДНЫЙ МОРС	350 / 1000 МЛ	СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ	200 МЛ
Облепиховый	290 / 690	Апельсиновый	470
Черная смородина	290 / 690	Грейпфрутовый	470
		Яблочный	370
COKU IL PRIMO	200 МЛ	Морковный	370
		Сельдереевый ^{50мл}	130
Апельсин / Вишня / Яблоко / Томат	290	Ананасовый	590
ЛИМОНАДЫ	400 / 1000 МЛ	СМУЗИ	300 МЛ
Малина с грушей	390 / 770	Ягодный Чёрная смородина, малина, морс, базилик	470
Лемонграсс	390 / 770	Манго и маракуйя Манго, маракуйя, апельсин, ананасовый сок	470
с имбирем и базиликом		Красный детокс Малина, гранат, грейпфрут	470
Клубника с малиной	390 / 770		
Цитрус с мёдом	390 / 770	МИЛКШЕЙКИ	280 МЛ
Маракуйя с бузиной	390 / 770	Ванильный / Oreo / Клубника с бананом	490

КОФЕ И ЧАЙ

КОФЕ		ЧАЙ	500 МЛ
Эспрессо	210	ЧЁРНЫЙ	
Американо	240	Дянь Хун Сун Чжень	470
Капучино / Двойной Капучино	310 / 370	Эрл Грей	470
Капучино / Двойной Капучино	340 / 390	Да Хун Пао	490
на альтернативном молоке		ЗЕЛЁНЫЙ	
Латте	370	Сенча	470
Латте	390		470
на альтернативном молоке		Моли Да Бай Хао	470
Раф классический	410	улун	
Раф миндальный	410	Γαбα	490
Флэт Уайт	370	Най Сян Улун	470
Матча Латте	390	ПУЭР	
Какао	310	Пуэр Гун Тин	490
		ТРАВЯНОЙ	
ПСЛУФ		Энергия трав	510
ДЕКАФ		ягодный	
Эспрессо	210	Чёрная смородина с грейпфрутом и миндалем	510
Американо	240	Малина	510
Капучино	310	с листьями лайма и ванилью	
Капучино	340	Имбирь	510
на альтернативном молоке		с лемонграссом и медом	
Латте	370	Облепиха с грушей и имбирем	510
Раф классический	410		
Раф миндальный	410	Клубника с ананасом и базиликом	510



ФРАНШИЗА PECTOPAHA STEAK IT EASY

УСЛОВИЯ И КОНТАКТЫ



○ SEBBIEPAUL

+7 (985) 776-72-76

ПРЕСНЕНСКАЯ НАБ., Д. 2, ТЦ «АФИМОЛЛ», 5 ЭТАЖ
УЛ. НОВЫЙ АРБАТ, Д.21, БЦ «НОВЫЙ АРБАТ 21»

УЛ. ЛЕСНАЯ, Д. 9, БЦ «БЕЛЫЕ САДЫ»

УЛ. МЯСНИЦКАЯ, Д. 7/1, МЕТРО ЛУБЯНКА

STEAKITEASY.RU